Буряад Улас

 Муяын аймаг

16 ээлжээтэ бэшэ сесси

«Северомуйскын» хото hууринай

нютагай засагай байгууламжын

депутадуудай зублэл

	[image: image1.wmf]
	Республика Бурятия

Муйский район

16 очередная сессия

Совета депутатов муниципального образования городского

 поселения

«Северомуйское»»

Р Е Ш Е Н И Е № 138
п. Северомуйск                                                             « 25 » мая  2020 года

«Об исполнении бюджета
МО ГП «Северомуйское»

за 1 квартал 2020 года».

Рассмотрев  исполнение  бюджета  муниципального образования городского поселения «Северомуйское» за 1 квартал 2020 года, в соответствии с  Бюджетным  кодексом  Российской Федерации,  Совет депутатов муниципального образования  городского поселения «Северомуйское»,
РЕШИЛ:

1.Принять информацию  по исполнению бюджета МО ГП «Северомуйское» за 1 квартал 2020 года к сведению, в том числе:

общий объём исполнения доходов в сумме 3 208,027 тыс. рублей;

общий объём исполнения  расходов в сумме 3 298,543 тыс. рублей;

общий объем дефицита  бюджета  в сумме 90,516 тыс. рублей.

 2.  Настоящее решение подлежит официальному обнародованию путем размещения в общедоступной библиотеке МКУ «СКК «Тоннельщик» посёлка Северомуйск и на официальном сайте МО ГП «Северомуйское» в сети Интернет.
Председатель Совета депутатов

МО ГП «Северомуйское»                                                 Т.В. Ефимова
Глава-руководитель администрации
МО ГП «Северомуйское»                                                  А.А.Кудряшов